
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli 
prowadzonych na terenie Gminy Kolno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r o zmianie ustawy o systemie oswiaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013, poz. 827) w zwiazku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty  (tj. Dz.U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/130/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 30 maja 2012r w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Kolno oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur z 2012, poz. 2045, z 2013, 
poz. 3691) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warminsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

Id: 9A0C5C98-E1F1-4330-9181-CDA9559CAFB1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/241/2014 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/130/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 30.05.2012r 

Rozliczenie otrzymanej dotacji podmiotowej za rok.......

1. Pełna nazwa i adres placówki.......................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego:............................................................................................................. 

3. Numer rachunku bankowego, z którego poniesiono wydatki:...................................................................... 

4. Rozliczenie otrzymanej dotacji: 

Miesiąc Kwota dotacji Razem narastająco od początku 
roku 

Faktyczna liczba dzieci w danym 
miesiącu 

I    
II    
III    
IV    
V    
VI    
VII    
VIII    
IX    
X    
XI    
XII    

5. Zestawienie wydatków poniesionych na biezącą działalność statutową placówki, sfinansowanych z dotacji 
w okresie objętym rozliczeniem. 

Lp Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowania 
środkami dotacji podmiotowej

1. wynagrodzenie nauczycieli  
2. wynagrodzenie pozostałych pracowników  
3. pochodne od wynagrodzeń (składki na ubepieczenia społeczne 

i Fundusz Pracy)
 

4. opłaty za media  
5. zakup materiałów i wyposażenia  
6. zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  
7. inne - wymienić jakie  
8.   
9. suma wydatków sfinansowanych z dotacji  

Oświadczam, że otrzymane środki finansowe zostały wykorzystane tylko na wydatki bieżące zgodnie 
z przeznaczeniem. 

Oświadczam, że posiadam aktualne uprawnienia do otrzymanej dotacji.

..................................... 

data, pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania oragnu prowadzącego

Id: 9A0C5C98-E1F1-4330-9181-CDA9559CAFB1. Podpisany Strona 1




